Образец бр. 2.2

Изјава за веродостојност на податоци

Изјавувам под полна морална, материјални и кривична одговорност дека податоците наведени во ова Иницијатива и приложената документација се точни и веродостојни и во целост одговараат на фактичката состојба.





	Место и датум
	Одговорно лице
	

	
	Име и презиме
	

	
	Функција
	

	
	Потпис (своерачен или електронски во зависност од формата во која се поднесува барањето)
	



